2
[image: Герб%20город1]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 22 мая  2025 г. №454
               г.Рубцовск

	О награждении Почетной грамотой Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Рубцовского городского Совета депутатов, утвержденным решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 16 июня 2022 г. № 831 «О наградах Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края» и решением мандатной комиссии Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края с функциями счетной комиссии и вопросам этики, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:
1.Наградить Почетной грамотой Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края:
1.1. Бутакову Надежду Николаевну, заведующего аптекой общества с ограниченной ответственностью Аптечная сеть «Губернский лекарь», за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием Дня медицинского работника;
1.2. Ермакову Светлану Владимировну, врача-эндокринолога эндокринологического отделения краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Городская больница № 2, г. Рубцовск», за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием Дня медицинского работника;
1.3. Зацепину Ольгу Сергеевну, старшую медицинскую сестру эндокринологического отделения краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Городская больница № 2, г. Рубцовск», за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием Дня медицинского работника;
1.4. Кравченко Тамару Григорьевну, контролера-кассира индивидуального предпринимателя Долгополовой Жанны Владимировны, за многолетний добросовестный труд;
1.5. Крайнова Евгения Борисовича, фрезеровщика 6 разряда экспериментального участка общества с ограниченной ответственностью «Литейные детали», за добросовестный труд, большой вклад в развитие предприятия и в связи с профессиональным праздником – День металлурга;
1.6. Ласкину Юлию Владимировну, акушерку женской консультации краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Городская больница № 2, г. Рубцовск», за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием Дня медицинского работника;
1.7. Макрушова Сергея Анатольевича, начальника хозяйственного отдела краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Онкологический диспансер г. Рубцовска», за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм в деле охраны здоровья населения города;
1.8. Миняева Валерия Григорьевича, подсобного рабочего хозяйственного отдела администрации краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Онкологический диспансер г. Рубцовска», за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм в деле охраны здоровья населения города;
1.9. Морозову Елену Николаевну, уборщика служебных помещений хозяйственного отдела краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Онкологический диспансер г. Рубцовска», за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм в деле охраны здоровья населения города;
1.10. Неклюдову Наталью Александровну, медицинскую сестру палатную (постовую) неврологического отделения для больных с острыми нарушениями мозгового кровообращения (первичного сосудистого отделения) краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Городская больница № 2, г. Рубцовск», за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием Дня медицинского работника;
1.11. Пещерскую Людмилу Владимировну, санитарку операционного блока краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Онкологический диспансер г. Рубцовска», за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм в деле охраны здоровья населения города;
1.12. Потухину Ирину Владимировну, наждачника 3 разряда участка обрубки литья чугунолитейного цеха общества с ограниченной ответственностью «Литейные детали», за добросовестный труд, большой вклад в развитие предприятия и в связи с профессиональным праздником – День металлурга;
1.13. Трегубенко Романа Анатольевича, электромонтера по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда отдела главного энергетика общества с ограниченной ответственностью «Литейные детали», за добросовестный труд, большой вклад в развитие предприятия и в связи с профессиональным праздником – День металлурга;
1.14. Шишкина Михаила Александровича, маляра 3 разряда механического участка механического цеха общества с ограниченной ответственностью «Литейные детали», за добросовестный труд, большой вклад в развитие предприятия и в связи с профессиональным праздником – День металлурга.
	2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
	3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по социальной политике (Ремель В.Л.).

Председатель Рубцовского городского
[bookmark: _GoBack]Совета депутатов Алтайского края 				              С.П. Черноиванов
image1.jpeg